2024年６月６日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証スタンダード）

問合せ先 経営企画室長 友川 淳

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

（訂正）「中期経営計画「Vision2026」の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年５月15日に公表いたしました「中期経営計画「Vision2026」の策定に関するお知らせ」の

記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線を付して表

示しています。

記

１． 訂正の理由

記載内容に一部誤りがあることが判明したため、また公表時点で速報値として記載していた

数値が確定したため訂正を行うものです。

２． 訂正箇所

１ページ 2023年度実績 営業利益率

 【訂正前】 0.75%

 【訂正後】 0.4%

１ページ 2023年度実績 ROE

 【訂正前】 ▲26%

 【訂正後】 ▲24%

１ページ 2023年度実績 CO2排出量

 【訂正前】 約 23,000t (※)2013 年度対比 74%削減相当

 【訂正後】 25,059t (※)2013 年度対比 72%削減相当

以  上